
UCHWAŁA NR LXIX/512/2023 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Starachowickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  Rada Gminy w Mircu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla  Powiatu Starachowickiego w roku budżetowym 2024 na realizację 
zadania p.n.: „Świadczenie usług publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 
łączących Gminę Mirzec z siedzibą Powiatu Starachowickiego” w kwocie 916 800 zł.         

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Jan Zawisza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC96F56-2661-453D-B7A6-CE520029AA4E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy w Mircu w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu  Starachowickiego 
w roku budżetowym  2024. 

 
Zgodnie z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być przeznaczone na pomoc finansową dla innych 

jednostek samorządu terytorialnego określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący. Podstawą 

udzielenia tej pomocy w myśl art. 220 ust. 2 tejże ustawy będzie zawarta umowa pomiędzy stronami 

określające przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

W związku z powyższym dla udzielenia pomocy finansowej niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały. 

Na podstawie projektu budżetu Gminy Mirzec na 2024 rok udziela się pomocy finansowej dla  Powiatu 

Starachowickiego w roku budżetowym 2024 na realizację zadania p.n.: „Świadczenie usług  publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej łączących Gminę Mirzec z siedzibą Powiatu 

Starachowickiego” w celu prowadzenia transportu zbiorowego na terenie Gminy Mirzec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC96F56-2661-453D-B7A6-CE520029AA4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/512/2023 RADY GMINY W MIRCU z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


